ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

               от 28 декабря 2020 года                                     № 35-16
О даче согласия на передачу в федеральную собственность имущество, являющееся муниципальной собственностью муниципального образования Дубенский район
          Рассмотрев письмо Министерства культуры Российской Федерации от 17.12.2020  года № 17297-01.1-55@ - НО с предложением о передаче недвижимого имущества в собственность Российской Федерации, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Дубенский район, Собрание представителей муниципального образования Дубенский район  РЕШИЛО:
1. Передать недвижимое имущество, являющееся муниципальной собственностью муниципального образования Дубенский район, согласно Приложению 1 в федеральную собственность.
2. Исключить из реестра муниципальной собственности   муниципального образования Дубенский район  имущество, согласно приложению.
3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава
муниципального
образования Дубенский район                                                       Г.А. Давыдова
Приложение к решению

собрания представителей
МО Дубенский район
От 28.12.2020№ 35-16
Перечень имущества, передаваемого в федеральную собственность

	Наименование
	Адрес
(описание местоположения )
	Площадь

кв.м.
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1. Нежилое здание
КН 71:07:020108:732
	Тульская область,Дубенский район,с.Воскресенское, ул.Школьная, д.15
	861,8
	1891141,4

	0,00

	2. Земельный участок

КН 71:07:020108:396
	Тульская область,Дубенский район,с.Воскресенское, ул.Школьная, д.15
	4688

	3. Нежилое здание

КН 71:07:020108:2577
	Тульская область,Дубенский район,с.Воскресенское, ул.Школьная, д.15А
	74,5
	225902,6
	0,00

	4. Земельный участок

КН 71:07:020108:2588
	Тульская область,Дубенский район,с.Воскресенское, ул.Почтовая, в районе д.2
	346